tentara yang tidak terlihat yaitu para malaikat. Akan tetapi, ada beberapa perang

yang gagal dimenangkan Umat Islam pada masa Nabi Muhammad salah satunya

yaitu Perang Uhud.

Perang Uhud adalah pertempuran yang terjadi antara kaum muslim dan

kaum kafir Quraisy pada tanggal 22 Maret 625 M (7 Syawal 3 H) Setahun setelah

kekalahan kaum kafir Quraisy di Badar, kaum Musyrikin Quraisy dengan